
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 4 0 61

Вкупно - вид на предмет 4 0 61

Вкупно - област 4 0 61

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
85 0 91

Определени дејствија во 

претходна постапка-
75 0 94

Овластено следење на 

комуникации
5 0 7

Вкупно - вид на предмет 165 0 192

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1106 0 6370

Повикани лица на 

издржување казна 
84 0 385

Прекин на издржување на 

казна
1 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
45 0 179

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
783 0 2239

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
155 0 2685

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 10.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

57 9 52

57 9 52

57 9 52

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

6 78 13

19 87 7

2 7 0

27 172 20

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

5264 1376 4994

301 115 270

12 0 13

134 43 136

1456 1289 950

2530 213 2472
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 2174 0 11874

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
43 0 88

Кривични предмети 

спрема малолетници
1 0 94

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
3 0 4

Вкупно - вид на предмет 47 0 186

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 5389 0 6151

Предмети за кривично 

полнолетни
73 0 1525

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
360 0 762

Вкупно - вид на предмет 5822 0 8438

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
20 1 135

За кривичен совет -

организиран криминал
135 0 231

Вкупно - вид на предмет 155 1 366

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 0 25

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
9 0 62

3 0 3

9700 3036 8838

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

45 14 74

93 13 81

1 3 1

139 30 156

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

762 5380 771

1452 232 1293

402 269 493

2616 5881 2557

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

116 26 109

96 146 85

212 172 194

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

19 12 13

53 23 39
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Вкупно - вид на предмет 15 0 87

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
376 0 479

Прекршочни предмети 1112 0 18826

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 72

Вкупно - вид на предмет 1504 0 19377

Вкупно - област 9882 1 40520

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
170 0 350

Вкупно - вид на предмет 170 0 350

Вкупно - област 170 0 350

Вкупно 10056 1 40931

72 35 52

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

103 374 105

17714 1599 17227

56 12 60

17873 1985 17392

30639 11311 29209

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

180 172 178

Претседател на судот,

Иван Џолев

180 172 178

180 172 178

30876 11492 29439


